
2018年12月17日 星期一

编辑：戴 立 视觉设计：张 宁 校对：张庆生要闻
YAOWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

注销声明
凤城市鑫源房地产开发有限责任公司，

中华人民共和国房地产开发企业资质证书注

销，证书编号 2106822016032153613，经公司

股东会（董事会）研究决定，公司将按照法定

程序注销，特此声明。

地址：凤城市利民街 1#聚福佳园 5#楼

201室

联系人：蔡晓霞

联系电话：13842592283

凤城市鑫源房地产开发有限责任公司

2018年12月17日

招标公告
项目全称：“13003”工程桥头 2 号营

区装配式集体宿舍新建工程；
项目地点：辽宁省本溪市；
招标规模：新建 4 栋钢框架装配式

建筑19468平方米；
合同估价：约5141万元；
投标报名截止时间：2018 年 12 月

25日17 时。
详细情况请登录军队采购网http://

www.plap.cn查询。
联系人：罗助理
电话：13214143923
招标办：刘助理
电话：0419-3933389

中国人民解放军31694部队营建办
2018年12月14日

▲沈阳黎明电机制造有限公司开具给辽源方大锻造有限
公司的辽宁增值税专用发票遗失，发票代码2100164160，
号码04641597，特此声明。
▲辽宁桐鹊律师事务所（税号：210921318726119）开具给
彰武县农村信用合作联社的辽宁增值税普通发票（发票
联、存根联，已开具）丢失，发票代码：2100164320，发票
号：09409403，开具金额：陆仟贰佰伍拾圆整。声明作废。
▲辽宁桐鹊律师事务所（税号：210921318726119）开具给
阜新蒙古族自治县旧庙镇人民政府的辽宁增值税普通发
票（发 票 联 、存 根 联 ，已 开 具）丢 失 ，发 票 代 码 ：
2100164320，发票号：09409399，开具金额：壹万圆整。声
明作废。
▲国药集团化学试剂沈阳有限公司遗失已填开的增值税
专用发票(发票联、抵扣联)1 份，代码：2100183130，号码：
01350638,已盖发票专用章,特此声明。
▲沈 阳 市 铁 西 区 蒋 氏 欧 美 佳 家 具 经 销 店 铁 西 国 税
332627196703050476C号税务登记证副本遗失，声明作废。
▲沈 阳 市 铁 西 区 蒋 氏 欧 美 佳 家 具 经 销 店 铁 西 地 税
332627196703050476C号税务登记证副本遗失，声明作废。
▲辽阳县甜水满族乡韩家村民委员会东沟村二组将欠石
背 央 子 林 权 证 丢 失 ，证 号 3210103008，申 请 表 编 号
02110210103J2DSYMSY0086,声明作废。
▲ 沈 阳 国 际 鞋 城 滕 玉 芬 鞋 类 批 发 部 沈 河 国 税 字
330324197007225065A号税务登记证副本遗失，声明作废。
▲杨连举将营口市西市区0057014号收据丢失，声明作废。
▲杨连举将营口市西市区0057015号收据丢失，声明作废。
▲杨连举将营口市西市区0013854号收据丢失，声明作废。
▲抚顺市春建危险品运营有限公司不慎将增值税发票丢失
抵扣联、发票联，发票号05725949，代码2100173130，声明作
废。
▲抚顺市春建危险品运营有限公司不慎将增值税发票丢
失抵扣联、发票联，发票号05747683，代码2100173130，声
明作废。

遗失声明

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司（以下简称“东
方”）拟以公开竞价方式，在广东金融资产交易中心有限公司公开挂
牌处置原大连银行沈阳卡福来科贸有限公司等3户债权资产包（资产
包编号：DFSY2018-1，以下称为“标的资产”）。

对东方所享有的辽宁省境内标的资产，截至2018年6月20日，标
的资产项下未偿本息合计人民币 32063.26 万元，其中未偿本金人民
币18769.22万元，未偿利息人民币13294.03万元，及垫付费用174.9万
元。明细见下表：

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各
笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人、抵押现状和诉讼情况等，请投资者自行调查及判断，东方对此不
作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境内
注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自
然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件；交易对象不得为：国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、注册程序、交易时间
表等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站www.coamc.
com.cn和广东金融资产交易中心有限公司网站www.gdfae.com，阅读
标的资产的相关处置信息。

任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见和/或异

议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的资产线索和其他相
关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
东方联系人：姜先生、刘先生
电话：024-31679785、31651793
地址：沈阳市沈河区北站路51号财富中心A座
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507082（中国东方资产管理股份有限公司监察部）
0411-82566569（中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司

纪检监察部门）
监督管理部门：财政部驻大连财政监察专员办事处，电话：0411-

82778588
中国银行业监督管理委员会辽宁省监管局，电话：024-22572156
本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至2018

年12月24日止。特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2018年12月17日

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
公开竞争性处置不良资产包公告

截止日：2018-06-20 单位：万元

序号

1

2

3

合计

客户名称

沈阳卡福来科贸
有限公司

辽宁军丰物资有
限公司

沈阳市袁满达商
贸有限公司

所在地

沈阳

沈阳

沈阳

未偿本金

10,000.00

5,769.22

3,000.00

18,769.22

未偿利息

10,303.18

1,908.64

1,082.21

13,294.03

未偿本息

20,303.18

7,677.86

4,082.21

32,063.26

垫付费用

115.29

36.85

22.76

174.90

担保人

辽宁一号名车广场有限公司、尚宇宁、夏丽娜、
刘平平、陶崇军、张书颖

沈阳军胜仓储物流有限公司、张书哲、陶崇军、
张书颖

开原市阳光起重机有限公司、郑宇、王屹峰、
朱大为、陶崇军

诉讼情况

已诉

已诉

已诉

（上接第十一版）
5月30日 国务院发出《关于建

立企业职工基本养老保险基金中央
调剂制度的通知》。

6月 9日－10日 上海合作组
织青岛峰会举行。10日，习近平主持
会议并发表讲话，强调要提倡创新、
协调、绿色、开放、共享的发展观，践
行共同、综合、合作、可持续的安全
观，秉持开放、融通、互利、共赢的合
作观，树立平等、互鉴、对话、包容的
文明观，坚持共商共建共享的全球治
理观，不断改革完善全球治理体系，
推动各国携手建设人类命运共同体。

6月15日 中共中央、国务院印
发《关于打赢脱贫攻坚战三年行动的
指导意见》。

6月16日 中共中央、国务院印
发《关于全面加强生态环境保护坚决
打好污染防治攻坚战的意见》。

6月22日 习近平在中央外事
工作会议上讲话指出，把握国际形势
要树立正确的历史观、大局观、角色
观。当前，我国处于近代以来最好的
发展时期，世界处于百年未有之大变
局，两者同步交织、相互激荡。要深
入分析世界转型过渡期国际形势的

演变规律，准确把握历史交汇期我国
外部环境的基本特征，统筹谋划和推
进外交工作。这次会议总结并阐述
了习近平外交思想。

6月29日 习近平在主持中共
中央政治局第六次集体学习时讲话
指出，党的政治建设是党的根本性建
设，要把党的政治建设摆在首位，以
党的政治建设为统领。

6月30日 中共中央、国务院印
发《关于完善国有金融资本管理的指
导意见》，明确对国有金融资本实行
统一授权管理，建立健全国有金融资
本管理的“四梁八柱”。

7月3日 习近平在全国组织工
作会议上讲话指出，党的力量来自组
织，党的全面领导、党的全部工作要
靠党的坚强组织体系去实现。强调，
新时代党的组织路线是：全面贯彻新
时代中国特色社会主义思想，以组织
体系建设为重点，着力培养忠诚干净
担当的高素质干部，着力集聚爱国奉
献的各方面优秀人才，坚持德才兼
备、以德为先、任人唯贤，为坚持和加
强党的全面领导、坚持和发展中国特
色社会主义提供坚强组织保证。

8月 17日 习近平在中央军委

党的建设会议上讲话强调，全面加强
新时代我军党的领导和党的建设工
作，为开创强军事业新局面提供坚强
政治保证。

8月21日 习近平在全国宣传
思想工作会议上讲话指出，中国特
色社会主义进入新时代，必须把统
一思想、凝聚力量作为宣传思想工
作的中心环节。做好新形势下宣传
思想工作，必须自觉承担起举旗帜、
聚民心、育新人、兴文化、展形象的
使命任务。

8月24日 习近平主持召开中
央全面依法治国委员会第一次会议
时讲话指出，全面依法治国具有基
础性、保障性作用。中央全面依法
治国委员会要管宏观、谋全局、抓大
事，既要破解当下突出问题，又要谋
划长远工作，把主要精力放在顶层
设计上。

9月3日－4日 中非合作论坛
北京峰会举行。习近平主持峰会并
在开幕式上发表主旨讲话，提出中非
要携手打造责任共担、合作共赢、幸
福共享、文化共兴、安全共筑、和谐共
生的中非命运共同体。会议通过《关
于构建更加紧密的中非命运共同体

的北京宣言》和《中非合作论坛－北
京行动计划（2019-2021年）》。

9月 10日 习近平在全国教育
大会上讲话指出，教育是国之大计、
党之大计。要坚持改革创新，以凝聚
人心、完善人格、开发人力、培育人
才、造福人民为工作目标，培养德智
体美劳全面发展的社会主义建设者
和接班人，加快推进教育现代化、建
设教育强国、办好人民满意的教育。

9月26日 习近平在黑龙江考
察时讲话指出，现在，国际上单边主
义、贸易保护主义上升，我们必须坚
持走自力更生的道路。中国要发展，
最终要靠自己。

9月28日 习近平在沈阳主持
召开深入推进东北振兴座谈会时讲
话指出，新时代东北振兴，是全面振
兴、全方位振兴，要从统筹推进“五位
一体”总体布局、协调推进“四个全
面”战略布局的角度去把握，瞄准方
向、保持定力，扬长避短、发挥优势，
一以贯之、久久为功，撸起袖子加油
干，重塑环境、重振雄风，形成对国家
重大战略的坚强支撑。

10月23日 港珠澳大桥开通仪
式在广东省珠海市举行。习近平出

席仪式。港珠澳大桥总长55公里，是
连接香港、珠海和澳门的超大型跨海
通道，也是世界上最长的跨海大桥。

11 月 1日 习近平在主持召开
民营企业座谈会时讲话指出，我们强
调把公有制经济巩固好、发展好，同
鼓励、支持、引导非公有制经济发展
不是对立的，而是有机统一的。公有
制经济、非公有制经济应该相辅相
成、相得益彰，而不是相互排斥、相互
抵消。我国基本经济制度写入了宪
法、党章，这是不会变的，也是不能变
的。在我国经济发展进程中，要不断
为民营经济营造更好发展环境。

11月5日－10日 首届中国国
际进口博览会在上海举行。5 日，习
近平出席开幕式并发表主旨演讲时
指出，中国国际进口博览会是迄今为
止世界上第一个以进口为主题的国
家级展会，是中国推动建设开放型世
界经济、支持经济全球化的实际行
动；宣布增设中国上海自由贸易试
验区的新片区、在上海证券交易所
设立科创板并试点注册制、支持长
江三角洲区域一体化发展并上升为
国家战略。

11月7日 中共中央、国务院印

发《关于学前教育深化改革规范发展
的若干意见》。指出，推进学前教育
普及普惠安全优质发展，更好实现幼
有所育。

11月 9日 习近平向国家综合
性消防救援队伍授旗并致训词。

11月12日 习近平在会见香港
澳门各界庆祝国家改革开放 40 周年
访问团时讲话指出，40 年改革开放，
港澳同胞是见证者也是参与者，是受
益者也是贡献者。港澳同胞同内地
人民一样，都是国家改革开放伟大奇
迹的创造者。国家改革开放的历程
就是香港、澳门同内地优势互补、一
起发展的历程。对香港、澳门来说，

“一国两制”是最大的优势，国家改革
开放是最大的舞台，共建“一带一
路”、粤港澳大湾区建设等国家战略
实施是新的重大机遇。

11月13日 习近平在国家博物
馆参观“伟大的变革——庆祝改革开
放 40 周年大型展览”时讲话指出，要
通过展览，统一思想、凝聚共识、鼓舞
斗志、团结奋斗，坚定全国各族人民
跟党走中国特色社会主义道路、改革
开放道路的信心和决心。

新华社北京12月16日电

改革开放四十年大事记


